31.12.16

31.12.15

FS Code

4001 | Te ardhura nga akliviteti | shfrytezimit

13

3.043.407 543

4802 | Ndryshimi ne inventarin 2 orodukteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

4003 | Puna e kryer nga njesia ekonomike ¢ kapitalizuar

4004 | Te ardhura te lera te shfrytezimit 14

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (2 812.380.804) | (2.748.443.241)
5001 1) |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 15 (2.812380.804) | (2.748.443.241)
5002( 2) |Te lera shpenzime 15

Shpenzime te personelit 17 (89 345.356) 168.071.005)

5003| 1) [Paga dhe shperblime (77.035.049) (58.231.953)
5004|2)  |Shpenzime te sigurimeve shogerare/shendetsore (paraqitur vecmas ni (12.810.307) (9.739.052)
5005 | zhvieresim | aktiveve afalgjala materiale
5306 | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 18 (5.337 937) (5.368.836)
5007 | Shpenzime te tjera te shfrytezimil 19 (193.484.165) (87 234.900)
Te ardhura te tjera 1.356 9.517
4005 ‘l) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (paraqit
4006|2) |Te ardhura nga investimet dhe huate e fiera pjese e akliveve afatgjata
400713) |interesa te arketueshme dhe te ardhura te ljera le ngjashme (paragitur 1.356 9817
4008 Zhvieresim i aktiveve financiare dhe investimeve te mbajtun
Shpenzime financiare
5608[1) | Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paragitur vecrmas shyj
5009(2) |Shpenzime te tjera financiare _
Pjese e fitimiyhumbjes nga pjesmarrjet
Fitimifhumbja para tatimit 20 160.565.855 134.299. 184
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (24.959.366) (20.144.878)

5010]1) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(24.959 366)

20.144 878

501112) [Shpenzimi aktual i tatimit te shtyre

Totali i te ardhurave/humbjeve gjithperfshirese per vitin

Fitimi/humbija e vitit 135.606.289 114.154.306
Fitimifhumbija per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese
Te ardhura te tjera gjithperfshirese per vitin:
Ciferencal {+#) nga perkthimi | manedhes ne vepnnitar le huaja
Ciferencat {+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata matenaie
Ciferencat {+/-) nga rivieresimi i aktiveve tnanciare ‘e mbajlura par shije
Pjesa = te ardhurave gpthperfshirase nga pjesmarrel
Totali i te ardhurave te tjera gjithperfshirese per vitin
135.606.289 114.154.306

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese
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